义乌博锐知识产权代理有限公司
联系表（注册、查询）

	代理项目
	
	收件日期
	

	商标名称
	
	收件人
	

	查询状况
	□无近似     □有近似，近似商标见背面

	申请人名称
	
	邮编
	

	申请人地址
	

	联系人
	
	电话
	

	类别
	
	商品名称
	商

标

图

样


	

	商品/服务填报十项商品，十项以上另加收100元每项
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	商标查询结果仅供参考。本人已了解商标申请风险，同意注册

签章:


	
	9
	
	
	

	
	10
	
	
	

	商品数量
	
	
	

	设计说明
	
	
	

	付款方式
	
	
	

	付款金额
	
	
	

	付款情况
	
	
	

	备注
	


近似商标如下：
申请中国商标注册需知：

1、自然人名义申请：提供个体户营业执照副本复印件、申请人身份证复印件，营业执照和身份证必须是同一个人；

2、单位名义申请：提供单位营业执照副本复印件；

3、外商名义申请：提供申请人身份证明文件；

4、自然人申请的请填写与个体户营业执照经营范围相近类别产品；

5、申请人保证提供的相关证件合法有效，严禁提供虚假证明文件；

6、商标查询结果仅供参考，不是注册成功与否的法律依据，商标是否构成近似及核准以商标局意见为准，本公司所提建议仅供参考，商标申请驳回费用概不退回，未获得商标证书的企业请慎重使用，以免蒙受不必要的损失。
代理机构：义乌博锐知识产权代理有限公司    审查机构：国家工商行政管理总局商标局

地    址：浙江省义乌市江东中路387号2楼
地    址：北京市西城区三里河东路8号
